
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

 

Zarządzenie nr 60 /2023  

Rektora Politechniki Warszawskiej  

z dnia 17 października 2023 r. 

 

zmieniające zarządzenie nr 86/2021 Rektora PW w sprawie zasad i trybu przeprowadzania 

ankietyzacji procesu dydaktycznego 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 oraz art. 128 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2023 r. poz. 742, z późn. zm.), zarządza się,  

co następuje: 

§ 1 

 

W zarządzeniu nr 86/2021 Rektora PW z dnia 30 września 2021 r.  w sprawie zasad i trybu 

przeprowadzania ankietyzacji procesu dydaktycznego wprowadza się następujące zmiany:  

 

1) po § 2 dodaje się § 2a w brzmieniu: 

„§ 2a 

1. Ankietyzacji podlegają zajęcia dydaktyczne prowadzone samodzielnie przez 

doktorantów w ramach realizacji programu kształcenia w szkole doktorskiej. 

2. Do ankietyzacji zajęć dydaktycznych prowadzonych przez doktorantów stosuje się  

te same zasady, co do ankietyzacji zajęć prowadzonych przez nauczycieli 

akademickich,  z wyjątkiem § 1 ust. 3 i § 2 ust. 5.”; 

2) w § 4 w ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) zestawienie dla Rektora stanowiące podsumowanie wyniku ankietyzacji zajęć w PW, 

którego zakres określa właściwy prorektor.”; 

3) w § 8 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Kierownik podstawowej jednostki organizacyjnej udostępnia właściwym 

prodziekanom, dyrektorom instytutów, kierownikom zakładów i katedr zestawienie, 

o którym mowa w § 4 ust. 1 pkt 2  w zakresie nauczycieli akademickich zatrudnionych 

w kierowanej przez nich wewnętrznej jednostce organizacyjnej, z zastrzeżeniem 

określonym w § 11.”; 

4) w § 8 dodaje się ust. 9 w brzmieniu: 

„9.  Nie prezentuje się publicznie, w formie cytatów, odpowiedzi studentów na pytania 

otwarte ankiety przeprowadzonej w podstawowej jednostce organizacyjnej. 

Dopuszcza się możliwość omówienia zagadnień opisanych w tych odpowiedziach. 

Odpowiedzi studentów są częścią zestawień, o których mowa w § 4 zarządzenia,  

które są udostępniane wskazanym osobom zgodnie z odpowiednimi zapisami 

zarządzenia.”; 

5) w § 9 w ust. 1 wyrazy „Kierownik Szkoły Doktorskiej” zastępuje się wyrazami „Dyrektor 

Szkoły Doktorskiej”; 

6) w § 10: 

a) w ust. 1 zdanie drugie  otrzymuje brzmienie: 

„W szczególności w porozumieniu odpowiednio z przedstawicielem SSPW lub RD 

PW, określa zakres ankietyzacji.”, 



 

b) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

 „3. Kierownik ogólnouczelnianej jednostki organizacyjnej, z zastrzeżeniem określonym 

w § 11, przedstawia do wglądu zestawienie dla danej jednostki odpowiednio 

Przewodniczącemu SSPW lub Przewodniczącemu RD PW oraz osobom 

upoważnionym przez przewodniczących samorządów.”, 

c) w ust. 4 zdanie trzecie otrzymuje brzmienie: 

„W spotkaniu tym może uczestniczyć właściwy prorektor.”, 

d) ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„6. Kierownik ogólnouczelnianej jednostki organizacyjnej przekazuje Raport 

właściwemu prorektorowi.”, 

e) dodaje się ust. 8 w brzmieniu: 

„8.    Nie prezentuje się publicznie, w formie cytatów, odpowiedzi studentów na pytania 

otwarte ankiety przeprowadzonej w ogólnouczelnianej jednostce organizacyjnej. 

Dopuszcza się możliwość omówienia zagadnień opisanych w tych odpowiedziach. 

Odpowiedzi studentów są częścią zestawień, o których mowa w § 4 zarządzenia,  

które są udostępniane wskazanym osobom zgodnie z odpowiednimi zapisami 

zarządzenia.”; 

7) załącznik nr 1A otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

   REKTOR  

 

 

prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


